Camara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Caixa Postal 215

CEP — 17900-000 <> Dracena - SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: hftp://www.camaradracena.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
cinco (01/12/2025), na cidade de Dracena, sede do Município e
Comarca de mesmo nome, Estado de São Paulo, reuniram-se na
Secretaria da Camara Municipal, situada A. Rua Princesa Isabel, n°
1635, os membros da Comissão, Vereadores Rodrigo Castilho Soares
— Presidente; Eduardo Henrique da Palma — Vice-Presidente; e Luis
Antônio de Oliveira Cavalcante — Membro, em dia de sessão, para
análise do Projeto de Lei n° 096, de 19 de novembro de 2025, de
autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre alteração de finalidade
de imóveis públicos com o objetivo de ampliação do Cemitério
Municipal. Após análise, a Comissão deliberou emitir parecer
favorável A. matéria. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
presente reunido, da qual se lavrou a presente Ata, digitada por mim,
Maria Inês Sanches, Oficial Administrativa, que após lida e aprovada
será assinada pelos membros da Comissão. / / / / / / / / / / / / /

Pela Comissão de Finanças e Orçamento

Rodrigo Castilho'íói 2 Presidente e Relator

Eduardo Henrique da Palma - Vice-Presidente

Luis Ira Caval ante — Membro